

Clinic BeautyTrips ApS

**Gyldenløvesgade 21, st. th
1600 København V**

CVR-nr. 40 62 55 93

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2023

Aysegül Bayrak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clinic BeautyTrips ApS
Gyldenløvesgade 21, st. th
1600 København V

CVR-nr.: 40 62 55 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. juli 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Aysegül Bayrak, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skønhedssalon, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 447.589, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.741.230.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-176.530	-216.046
Personaleomkostninger	1	<u>-376.152</u>	<u>-293.031</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-552.682	-509.077
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.619</u>	<u>-6.620</u>
Resultat før finansielle poster		-559.301	-515.697
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.773</u>	<u>-799</u>
Resultat før skat		-561.074	-516.496
Skat af årets resultat	3	<u>113.485</u>	<u>122.760</u>
Årets resultat		<u>-447.589</u>	<u>-393.736</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-447.589</u>	<u>-393.736</u>
		<u>-447.589</u>	<u>-393.736</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>6.619</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.619</u>
Deposita		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.000</u>	<u>42.619</u>
Andre tilgodehavender		2.213	14.814
Selskabsskat		<u>236.245</u>	<u>122.760</u>
Tilgodehavender		<u>238.458</u>	<u>137.574</u>
Likvide beholdninger		<u>19.628</u>	<u>626</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>258.086</u>	<u>138.200</u>
Aktiver i alt		<u><u>294.086</u></u>	<u><u>180.819</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-1.781.230</u>	<u>-1.333.642</u>
Egenkapital	5	<u>-1.741.230</u>	<u>-1.293.642</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.188	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.581.371	1.185.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193.505	167.820
Anden gæld		<u>236.252</u>	<u>120.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.035.316</u>	<u>1.474.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.035.316</u>	<u>1.474.461</u>
Passiver i alt		<u>294.086</u>	<u>180.819</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	366.310	264.714
Pensioner	4.800	19.200
Andre omkostninger til social sikring	3.216	2.427
Andre personaleomkostninger	1.826	6.690
	<u>376.152</u>	<u>293.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.773</u>	<u>799</u>
	<u>1.773</u>	<u>799</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-113.485</u>	<u>-122.760</u>
	<u>-113.485</u>	<u>-122.760</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>19.859</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>19.859</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	6.620
Årets afskrivninger	<u>13.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>19.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.333.641	-1.293.641
Årets resultat	0	-447.589	-447.589
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-1.781.230	-1.741.230

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bayrak Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.